http://www.bandou21.com

平成○○年○○月○○日

○○市長 ○ ○ ○ ○ 様

○○県○○市○○町3-6-9

○ ○ 建 設 株 式 会 社

代表取締役 ○ ○ ○ ○

同等品承諾願い

工事件名  ○○○○健康福祉センター新築工事

請負金額  ￥２５３，８００，０００._

工  期  自 平成○○年○○月○○日

至 平成○○年○○月○○日

上記工事に於ける鉄骨工事の特殊高力ボルトについて、下記の通り資料を添

付しますので同等品扱いとして御承諾くださいますようお願いいたします。

記

添付資料  １．経歴書

２．国交省住指発 第908号

３．評定報告書

４．製作要領書

５．トルコンボルト説明書

以 上